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wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

                   „Usługi telefonii komórkowej GSM wraz z dostawą telefonów i modemów 

                      do bezprzewodowej transmisji danych dla 2470 użytkowników jednostek Policji  woj. śląskiego”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 10.11.2010r.

Pytanie nr 1

Wykonawca wskazuje, iż Zamawiający błędnie sformułował komparycję po stronie Zamawiającego – Komendant nie jest organem Skarbu Państwa, ponieważ Skarb Państwa nie ma organów, ale jednostki, które go reprezentują, powinno być zapisane „Skarbem Państwa – Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach....” Ponadto zwracamy się o modyfikację komparycji po stronie Wykonawcy w następujący sposób: (…) Spółką pod firmą „...............” Spółka....................... z siedzibą w …............. adres:................... ul..................... wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy …............w ….................... Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS ….................. NIP ….......................... o kapitale zakładowym w wysokości …......................... PLN (słownie …..............), …............................. zwaną dalej  „.....................................” reprezentowaną  przez: 1........................... 2.................................. zgodnie z pełnomocnictwem nr …..................... udzielonym w dniu ….............. roku i nie odwołanym do dnia dzisiejszego. Kopia pełnomocnictwa oraz kopia odpisu z KRS, stanowią łącznie załącznik nr 2 do Umowy /zgodnie z odpisem z KRS, którego kopia stanowi załącznik nr 2 do Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną wyżej modyfikację projektu umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie zawierał indywidualne uośut, które są dla Wykonawców, będących operatorami telekomunikacyjnymi, podstawą do świadczenia usług telekomunikacyjnych, zgodnie z postanowieniem art. 56 ust. 3 Pt?; Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie będzie negatywna, czy Zamawiający zgodzi się na dodanie elementów wymienionych w art. 56 ust. 3 Pt do projektu umowy, załączonym do siwz? W przeciwnym razie operator -  Wykonawca wyłoniony w postępowaniu przetargowym nie będzie uprawniony do świadczenia usług telekomunikacyjnych, zgodnie z wymogami Pt lub narazi  się na konsekwencje prawne i finansowe w przypadku kontroli Prezesa UKE.

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie zawierał indywidualnych uośut. Zamawiający wyjaśnia ponadto, że elementy wskazane w art. 56 ust. 3 ustawy Prawo telekomunikacyjne przewidziane są w projekcie stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ oraz w załączniku nr 3 do SIWZ, który będzie stanowił integralną część umowy jako jej załącznik. Ponadto w §1 ust. 3 projektu umowy przewidziano, że „Zasady świadczenia usług określa powszechny Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych stanowiący załącznik nr 2 do umowy, o ile umowa nie stanowi inaczej.”  W opinii Zamawiającego spełniony jest wymóg w zakresie elementów określonych w art. 56 ust. 3 ustawy Prawo telekomunikacyjne, natomiast Wykonawca składając niniejsze pytanie nie wskazał brakujących elementów w projekcie umowy.

Pytanie nr 3

Pytanie nr 3 do projektu Umowy par. 1 ust. 2 lit. g: prosimy o dookreślenie na jakich zasadach ma być świadczony serwis i gwarancja?

Odpowiedź

Zasady na jakich ma być świadczony serwis i gwarancja zostały zapisane w pkt. 3 załącznika nr 3 do SIWZ, który będzie stanowił jej integralną część jako załącznik. 

Pytanie nr 4

Pytanie nr 4 do projektu Umowy par. 1 ust. 4: Czy z zapisu wynika, że wykluczone są zapisy dotyczące wcześniejszego rozwiązywania uośut, w zakresie wyłączającym możliwość żądania przez Wykonawcę zwrotu udzielonej ulgi czy też dlatego, że Zamawiający nie przewiduje możliwości wcześniejszego rozwiązywania uośut?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje rozwiązania umowy w przypadkach innych niż wskazane w projekcie umowy.

Pytanie nr 5

Pytanie nr 5 do projektu Umowy par. 2: czy Zamawiający, jako podmiot koordynujący wydatkowanie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia,  zgodzi się dodać, zapis mówiący o tym, że poinformuje Wykonawcę o tym, że kwota zostanie wydatkowana przed pierwotnym terminem jej zakończenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wskazanej modyfikacji. Uwzględniając zapisy projektu umowy obie strony umowy zobowiązane będą do monitorowania wydatkowania kwoty przeznaczonej na realizację zadania na podstawie wystawianych faktur.

Pytanie nr 6

Pytanie nr 6 do projektu Umowy par. 4 ust. 2: prosimy o dodanie zastrzeżenia, że karty SIM nie są sprzedawane, pozostają własnością Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną modyfikację i tym samym zmianie ulega treść § 4 ust. 2 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Z chwilą podpisania protokołów odbioru aparaty telefonii komórkowej wraz z modemami stają się własnością Zamawiającego. Karty SIM pozostają własnością Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Pytanie nr 7 do projektu Umowy par. 4 ust. 6 i 7: standardem Wykonawcy jest, iż podstawą i dowodem sprzedaży modemów jest uośut związany z umową sprzedaży modemu. Prosimy o udostępnienie wzoru dokumentu „pisemne potwierdzenie odbioru” celem weryfikacji treści. Wnosimy również o wskazanie osób umocowanych do ich podpisania oraz o potwierdzenie, że co najmniej jedna kopia każdego takiego dokumentu trafi do Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający umieści wzór protokołu odbioru na stronie internetowej. Wskazany protokół zostanie sporządzony w ilości egzemplarzy, umożliwiającej przekazanie jednego egzemplarza wykonawcy. Natomiast osoby uprawnione do odbioru i podpisania protokołu zostaną wyznaczone dopiero w trakcie realizacji umowy. 

Pytanie nr 8

Pytanie nr 8 do projektu Umowy par. 6 ust. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do zapisu wartości w formie netto? Zapis ten ułatwi w przyszłości określenie wartości podatku VAT, którego stawka wkrótce ulegnie zmianie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną modyfikację. Tym samym do wzorów wskazanych w pkt. 4 załącznika nr 3 do SIWZ należy zastosować dla wskazanych we wzorze elementów ceny netto podane na wypełnionym przez Wykonawcę i załączonym do oferty załączniku nr 7 do SIWZ. Następnie na formularzu ofertowym należy podać wartość netto wyliczoną według ww. wzoru i do niej doliczyć podatek VAT, a otrzymaną wartość brutto podać również na formularzu ofertowym.

Pytanie nr 9

Pytanie nr 9 do projektu Umowy par. 6: wskazujemy na błąd w numeracji, brak ust. 2. 

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 6 projektu umowy, który po zmianie otrzymuje numerację:

„1. Wartość przedmiotu umowy wynosi .................................... złotych brutto

    (słownie:.............................................................zł.)

    w tym podatek VAT ............ %.

2. Wartość przedmiotu umowy została obliczona zgodnie z pkt. 4 załącznika nr 1 do umowy przy

     zastosowaniu cen jednostkowych podanych w wypełnionym załączniku nr 7 do SIWZ, a stanowiącym

     załącznik nr 4  do umowy. 

3. Płatność za realizację umowy będzie dokonywana w miesięcznych okresach rozliczeniowych i będzie sumą opłaty abonamentowej, opłaty za połączenia, transfer danych i inne wykorzystane usługi zgodnie z cennikiem zawartym w ofercie.

4. Wykonawca dostarczy oddzielną fakturę VAT na przekazany Zamawiającemu sprzęt wraz z wykazem numerów seryjnych w formie pisemnej i elektronicznej. 

5. Faktury VAT przedłożone przez Wykonawcę muszą zawierać ceny jednostkowe brutto za każdy zrealizowany element składowy usługi.

6. Dopuszcza się realizację umowy poniżej wartości podanej w ust. 1.

7. Zapłata za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 28 dni od dnia wystawienia faktury pod warunkiem, że Wykonawca doręczy Zamawiającemu  fakturę VAT w terminie 7 dni od dnia jej wystawienia. Uchybienie temu terminowi powoduje, iż termin zapłaty przedmiotowej faktury wynosić będzie 21 dni od dnia otrzymania faktury. Zapłata dokonana będzie przelewem na rachunek Wykonawcy, wskazany w fakturze.

8. Za datę dokonania płatności strony będą uważały datę przekazania przez  Zamawiającego polecenia przelewu do banku.

9. Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności wynikających z niniejszej umowy.

10. Strony umowy nie wymagają wniesienia zabezpieczenia finansowego wykonania umowy.”

Pytanie nr 10

Pytanie nr 10 do projektu Umowy par. 6 ust. 3: prosimy o modyfikację poprzez dodanie zapisu o jeszcze jednym składniku wyliczenia jakim jest ilość numerów abonenckich.

Odpowiedź

Suma opłaty abonamentowej jest równa ilości numerów abonenckich i została przewidziana we wzorze do wyliczenia ceny ofertowej wskazanym w pkt. 4 załącznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 11

Pytanie nr 11 do projektu Umowy par. 6 ust. 4: prosimy o modyfikację zapisu poprzez zastąpienie wyrazu „przekazany” wyrazem „sprzedawany”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną modyfikację § 6 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„4. Wykonawca dostarczy oddzielną fakturę VAT na sprzedawany Zamawiającemu sprzęt wraz z wykazem numerów seryjnych w formie pisemnej i elektronicznej.”

Pytanie nr 12

Pytanie nr 12 do projektu Umowy par. 6 ust. 7: Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „prawidłowo” wystawiona fv? Czy Zamawiający ma na myśli „prawidłowo zaadresowana”? Jeśli tak to wnosimy o modyfikację. Jeżeli nie – prawidłowość lub nieprawidłowość naliczenia miesięcznych opłat nie może decydować o tym, czy abonament opłaci w terminie fakturę. Kwestie nieprawidłowego naliczenia wartości miesięcznej kwoty zobowiązania należy wyjaśniać w drodze reklamacji usługi telekomunikacyjnej, zgodnie z przepisami rozporządzenia, które kreuje szerokie uprawnienia dla abonentów w tym zakresie, co jednak nie powoduje, że nie ma obowiązku zapłaty faktury w terminie.

Odpowiedź

Zamawiający przez prawidłowe wystawienie fv rozumie zarówno prawidłowe jej zaadresowanie jak i prawidłowe naliczenie należności objętych fakturą. Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawioną modyfikację, ponieważ nie może dokonać nienależnych Wykonawcy płatności.

Pytanie nr 13

Pytanie nr 13 do projektu Umowy par. 7: Wykonawca nie jest producentem sprzedawanego sprzętu (telefonów ani modemów), w związku z czym nie jest podmiotem do którego winny być kierowane roszczenia z tytułu gwarancji jakości. Podmiotem właściwym jest producent, a Wykonawca jedynie jest sprzedawcą, który ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi. Rozszerzenie tego postanowienia, jest nieskuteczne w stosunku do przepisów. Wykonawca może być podmiotem pośredniczącym w przekazywaniu uszkodzonego sprzętu pomiędzy Zamawiającym a serwisem danego producenta.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 7 ust. 1 projektu umowy, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1. Dostarczone przez Wykonawcę aparaty telefonii komórkowej i modemy GSM objęte są gwarancją producenta  wynoszącą......... miesięcy od dnia dostawy, a baterie ................. miesięcy od dnia dostawy.”

Pytanie nr 14

Pytanie nr 14 do projektu umowy: czy Zamawiający zgodzi się wprowadzić do umowy zawieranej z Wykonawcą wyłonionym w przetargu zapis dotyczący możliwości zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT? Brak możliwości zmiany stawki VAT a tym samym również i cen brutto określonych w umowie, może powodować nieuprawnione obciążenie Wykonawcy z tytułu obowiązku ponoszenia wyższych kosztów podatkowych?

Odpowiedź

Możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT została przewidziana w pkt. XIV.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15

Pytanie nr 15 do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: czy Zamawiający akceptuje fakt, iż w przypadku technologii  UMTS/HSDPA transmisja danych będzie tylko i wyłącznie możliwa w obszarach zgodnych z mapą zasięgową dostępną na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź

Powyższa kwestia została uregulowana przez Zamawiającego w załączniku nr 3 do SIWZ w pkt. 1a.

Pytanie nr 16

Pytanie nr 16 do projektu umowy: W umowie mowa jest o kartach SIM na potrzeby telefonii komórkowej, natomiast brak jest informacji odnośnie aktywacji kart SIM data na potrzeby realizacji „podsieci APN” - rozumianej jako realizacja transmisji danych w ramach prywatnego APN przy wykorzystaniu usługi MSB. Wykonawca informuje, iż do realizacji „podsieci APN” należy aktywować karty SIM w odpowiednim rate planie. Jednocześnie prosimy o dodanie do Umowy informacji o aktywacji tychże kart.

Odpowiedź

Powyższa kwestia została uregulowana przez Zamawiającego w § 2 pkt 4 projektu umowy. We wskazanym zapisie mowa jest o wszystkich kartach SIM.

Pytanie nr 17

Pytanie nr 17 do projektu Umowy par 1 ust. 2 lit. B: Zamawiający wskazuje, że świadczenie usługi telekomunikacyjnej  obejmuje uruchomienie dedykowanych dla Zamawiającego grup użytkowników sieci telefonii komórkowej do połączeń głosowych przez transmisję danych. Czy Zamawiający oczekuje realizacji połączeń głosowych w ramach VoIP?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść § 1 projektu umowy poprzez usunięcie  tym paragrafie zapisu ust. 2 lit. b.

Pytanie nr 18

Pytanie nr 18 do SOPZ ust. 2 lit. d odnośnik 3: Czy Zamawiający zgodzi się zawrzeć odrębną umowę regulującą świadczenie usługi MSB?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie odrębnej umowy regulującej świadczenie usługi MSB.

Pytanie nr 19

Pytanie nr 19 do Ogłoszenia: Zamawiający w treści ogłoszenia zamówienia posługuje się pojęciem „aplikacji APN” i określa ich liczbę na poziomie 40 szt. - czy mowa jest tutaj o trzydziestu kartach SIM, które będą wykorzystywane do transmisji danych w ramach „podsieci APN”? Czy też Zamawiający ma na myśli urządzenia GPRS + karta SIM + usługa transmisji danych, które będą wykorzystywane do transmisji dancyh w ramach „podsieci APN”?

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem aplikacje APN – 40 szt. rozumie dostarczenie 40 kart SIM z uruchomioną usługą APN.

Pytanie nr 20

Pytanie nr 20 do SOPZ: czy Zamawiający może odstąpić od wymogu bezpłatnych SMS-ów w ramach Biznes Grupy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu bezpłatnych SMS – ów w ramach Biznes Grupy.

Pytanie nr 21

Pytanie nr 21 do SOPZ ust. 2 pkt. 2.4: co Zamawiający rozumie pod pojęciem karty MICRO SIM?

Odpowiedź

Zamawiający przez kartę MICRO SIM rozumie kartę dedykowaną dla aparatów w grupie I.

Pytanie nr 22

Pytanie nr 22 do SOPZ ust. 2 lit. d: Zamawiający wskazuje, że połączenie pomiędzy GGSN operatora a routerem Zamawiającego odbywać się będzie za pomocą tunelu IPSec – prosimy o wyjaśnienie jak to połączenie ma być realizowane u Zamawiającego. 

Odpowiedź

IPSEC ze strony Zamawiającego realizowany będzie z wykorzystaniem urządzenia D-LINK DFL-2500. Parametry szczegółowe połączenia do uzgodnienia z Wykonawcą po zawarciu umowy.

Pytanie nr 23

Pytanie nr 23 do SOPZ ust. 2 pkt. 2.4 lit. j: czy Zamawiający wyraz zgodę aby numery dedykowane były czynne w godzinach 8:00 – 16:00?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 do SIWZ w zakresie ust. 2 pkt. 2.4 lit. j, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Biuro Obsługi Klienta czynne w trybie 7/24/365 (siedem dni w tygodniu, 24 godziny na dobę, przez okres 365 dni). Dedykowane numery telefonów oraz faks interwencyjny czynne w dniach roboczych od ......... do...........”

Godziny przewidziane we wskazanym wyżej punkcie zostaną wpisane na etapie podpisania umowy zależnie od operatora, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

Pytanie nr 24

Pytanie nr 24 do opisu technicznego aparatu: Wykonawca wskazuje, iż model Nokia 6700 nie jest już produkowany. Przy tak skonstruowanym opisie technicznym nie jest możliwe dobranie aparatu równoważnego. Prosimy o wskazanie innego modelu za N 6700.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji opisu technicznego aparatu telefonicznego dla grupy IV zamieszczonego w załączniku nr 4 do SIWZ. Zmodyfikowany dokument zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 15.11.2010r.

Pytanie nr 1

Zał. nr 1 do SIWZ Oferta pkt. 5 oraz zał. nr 2 do SIWZ par. 7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dostarczone aparaty telefoniczne i modemy były objęte gwarancją producenta na zasadach określonych w karcie gwarancyjnej, zaś Wykonawca ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej?

Odpowiedź

Zamawiający we wskazanym wyżej zakresie udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 13 z dnia 10.11.2010r.

Pytanie nr 2

Zał. nr 2 do SIWZ par. 6 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty został uznany dzień wpływu należności na konto Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie nr 3

Zał. nr 2 do SIWZ par. 9 ust. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par 9 ust. 5 w taki sposób, że „Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie nr 4

Zał. nr 3 pkt. 2.4 lit. f) – możliwość okresowego blokowania połączeń wychodzących i przychodzących – w stosunku do jakiej liczby kart oraz na jaki czas Zamawiający przewiduje skorzystanie z usługi blokowania połączeń wychodzących i przychodzących?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości kart do blokowania. Blokady będą dotyczyły tylko kart skradzionych lub zagubionych.

Pytanie nr 5

Zał. nr 3 pkt. 2.4 lit. j) – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dedykowane numery telefonów oraz faks interwencyjny były czynne w godz. od 8.30 do 16.30?

Odpowiedź

Zamawiający we wskazanym wyżej zakresie udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 23 z dnia 10.11.2010r.

Pytanie nr 6

Par. 6 projektu umowy zawiera nieprawidłową numerację ustępów, prosimy o poprawienie.

Odpowiedź

Zamawiający we wskazanym wyżej zakresie udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 9 z dnia 10.11.2010r.

Pytanie nr 7

Par. 9 ust. 2 oraz par. 9 ust. 3 i 4 – prosimy o wykreślenie postanowień dotyczących odstąpienia od umowy przez zamawiającego albo o dodanie w par. 9 zastrzeżenia o uprawnieniu wykonawcy do odstąpienia od umowy w przypadku, gdy zamawiający nie będzie płacił wykonawcy wynagrodzenia w umówionych terminie. Zastrzeżenie uprawnienia do jednostronnego odstąpienia od umowy na rzecz wyłącznie zamawiającego jest niedopuszczalnym postanowieniem umownym, ponieważ narusza zasadę równorzędności stron umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania  umowy w przypadku braku wpłaty dla Wykonawcy w umówionym terminie. Wykonawca w takim przypadku ma prawo naliczenia odsetek ustawowych za zwłokę. Zasada równorzędności stron umowy naruszona jest tylko pozornie. W przypadku niewywiązania się Zamawiającego – odsetki ustawowe od niezapłaconego w terminie wynagrodzenia – naliczane są bez określenia ich wartości maksymalnej (aż do realizacji zobowiązania). Natomiast  kara umowna tytułem niewywiązania się Wykonawcy ma swoje ograniczenie (10% wartości umowy), co może być akceptowalne (straty) przez wykonawcę. Potencjalne odstąpienie od umowy w przypadku uporczywego niewywiązywania się wykonawcy nie ma w założeniu charakteru dolegliwości, a jedynie zapewnienie ciągłości świadczenia usługi – po zmianie usługodawcy.


Mając na uwadze, iż powyższe może spowodować konieczność dokonania zmian w przygotowanych ofertach, dlatego też w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przesunięty termin składania ofert na dzień 07.12.2010 r. na godzinę 13.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.12.2010 r. o godzinie 13.30.


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 07.12.2010 r. do godziny 13.00 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 07.12.2010 r. o godzinie 13.00 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium zostało już złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Wyk. w 1 egz. AGK

· umieszczono na stronie

internetowej Zamawiającego

